
TJ Sokol Postupice „A“ -  SOKOL CHOTÝŠANY „A“  

sobota 23.9.2017 v 16:30 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

1:0  (1:0)  

Ze začátku se hrál neurovnaný fotbal s mnoha nepřesnostmi na obou stranách. Bez šancí a 

střel na bránu. Ve 38. minutě byl v šanci Jakub Fűrbacher, když sebral míč gólmanovi, ale nedokázal 

zakončit, protože nu obránce zablokoval nohu. Ve 42. minutě dal gól hlavou Zdeněk Žížala po 

pěkném centru Jana Chudlářského. Ve 44. minutě po souboji u postranní čáry, obdrželi po následné 

strkanici žluté karty Jakub Fűrbacher a hostující Josef Sysel. U Josefa Sysla to byla druhá žlutá, byl 

vyloučen. Ve 48. minutě hlavičkoval centr Karla Veseckého Martin Slovák do gólmana. Vyloučení 

paradoxně nakoplo hosty a ve druhém poločase nás přehrávali. My jsme se zmohli na střelu Vojtěcha 

Vendera, kterou gólman vyrazil. Naštěstí pro nás hosté byli na štíru s koncentrací. Až hlavičku Josefa 

Sysla a bombu Michala Povolného, kterou Jiří Kladiva vyrazil na roh, se navíc nezmohli. Nás může 

těšit jenom zisk tří bodů. Takhle špatně jako ve druhé půli jsme dlouho nehráli.          

Branky domácí: Žížala Zdeněk 1 

Branky hosté: 

Utkání řídil: Rozhodčí Konvička Petr, asistenti rozhodčího Frydrychovský Jiří a Murgač Ladislav 

Sestava domácí: Kladiva Jiří - Vender Miroslav, Řezníček Josef, Pýcha Tomáš, Mareš Jaroslav - 

Vender Vojtěch, Chudlařský Jan, Vesecký Karel (K), Žížala Zdeněk - Slovák Martin, 

Fürbacher Jakub – na střídání Čamaj Róbert, Konšel Zdeněk, Zvíhal Jan, Šetek 

Petr – vedoucí mužstva Pěkný Ladislav – trenér Procházka Otakar 

Sestava hosté: Jelínek Jan - Sysel Josef, Korecký Štěpán, Sysel Lukáš, Říha Martin - Říha Radek, 

Blažek Jan, Povolný Michal, Straka Jiří (K) - Filip Miroslav, Vobecký Tomáš – na 

střídání Matoušek Milan, Hanibal Aleš, Khandl David – vedoucí mužstva (trenér) Vyhnal 

Miloš 

Počet diváků: 50 

 

 


